UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 252/PGD&ĐT

                 Phong Điền, ngày 04 tháng 7 năm 2023

0
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 2943/UBND-VP ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai rà soát chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai nội dung sau:
Các đơn vị tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến và phối hợp với Chi cục Thuế khu vực Hương Điền thực hiện hướng dẫn cá nhân có mã số thuế rà soát, cập nhật các thông tin gồm: Họ và tên, ngày tháng năm sinh, số căn cước công dân theo hướng dẫn của Cơ quan Thuế nhằm chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu: VT.
                                                                                                             (Đã ký)
    Nguyễn Phi Hùng
V/v  triển khai rà soát chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ